на Варненския районен съд, IXс-в., в частта, с която с него е уважен предявеният в условията на евентуалност обратен иск, с който въззивникът ЧСИ И. С. Н. с рег. № 712, в качеството и на трето лице – помагач на ответната страна (М. П. Д.), е осъдена да заплати на М. П. Д. сумата 15 882.08 лева (петнадесет хиляди осемстотин осемдесет и два лева и осем стотинки), представляваща обезщетение за претърпени от нея в резултат на незаконосъобразни действия на съдебния изпълнител имуществени вреди, ведно с обезщетение за забава в размер на законната лихва, считано от 23.03.2021 г., постановено с определение № 237 от 28.06.2022г.